
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50 m2,

STARGARD, Os. Lotnisko

Cena 1 000 zł

Ładne, wyremontowane mieszkanie 2-pokojowe o pow. 50 m²  położone na I piętrze niskiego wielorodzinnego
budynku na os.Lotnisko w Stargardzie. Mieszkanie przestronne, czyste i zadbane. Lokal składa się z 2
pokoi, kuchni, przedpokoju i łazienki z wc. Kuchnia w pełni wyposażona i umeblowana. W jednym z pokoi
rozkładana sofa i szafka. Na podłogach panele i terakota, ściany gładzone i malowane. Okna PCV. Ogrzewanie i
ciepła woda z sieci miejskiej. Koszt miesięcznego wynajmu to 1000 zł + ok. 550 zł opłaty do zarządcy + en.
elektryczna i gaz. Wymagana kaucja. Mieszkanie wynajęcia  na dłuższy czas.

Cena 1 000,00 PLN Symbol 367/ARM/OMW

Rodzaj transakcji WYNAJEM Powierzchnia całkowita 50,00 m²

Powierzchnia użytkowa 50,00 m² Cena za m2 20,00 PLN

Rodzaj mieszkania TYPOWE Komórka lokatorska NIE MA

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 24.01.2023 Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle Os. Lotnisko Ulica Czesława Witoszyńskiego
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Położenie POD MIASTEM Rodzaj budynku BLOK

Standard BARDZO DOBRY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 1

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Winda w nieruchomości NIE MA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Balkon JEST

Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


